AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE ASTORGA-PR
CONCORRÊNCIA Nº 005/2018

O MUNICÍPIO DE ASTORGA-PR, com sede na Av. Dr. José Soares
de Azevedo, nº 48, em Astorga-PR, torna público que fará realizar às
09:00h (nove horas), do dia 25 de Outubro de 2018, no Paço
Municipal de Astorga-PR, licitação na modalidade Concorrência,
e tem por objeto a Concessão de direito real de uso do imóvel denominado

Box-3-A-1, medindo 4.032,00 m², desmembrada do Box-3-A, do imóvel

denominado de complexo armazenador do extinto IBC, localizado na Rua
Rodolfo Bernardelli, s/nº - Lotes 02 a 19 da Gleba Patrimônio Astorga, no

Município de Astorga - PR. A pasta técnica e a documentação com inteiro
teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá
ser adquirida, no endereço supramencionado, em horário comercial.

Astorga-PR, 20 de Setembro de 2018.

JEAN CARLO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação